

J. Carlsen Holding ApS

**Parkvej 2
4200 Slagelse**

CVR-nummer 37908142

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2025

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Carlsen Holding ApS
Parkvej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37908142
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 778 TDKK mod 1.560 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 7.458 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2024 DKK | 2023 1.000 DKK |
|--|--|----------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Andre eksterne omkostninger | -12.504 | -10 |
| | Resultat før finansielle poster | -12.504 | -10 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 670.029 | 1.435 |
| | Finansielle indtægter | 130.931 | 136 |
| | Finansielle omkostninger | -405 | -1 |
| | Resultat før skat | 788.051 | 1.560 |
| | Skat af årets resultat | -10.494 | 0 |
| | Årets resultat | 777.557 | 1.560 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 67.500 | 500 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 670.029 | 1.435 |
| | Overført resultat | 40.028 | -375 |
| | Resultatdisponering i alt | 777.557 | 1.560 |

| Note | Balance | 2024 DKK | 2023 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.615.600 | 4.946 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 4.615.600 | 4.946 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.615.600 | 4.946 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.845.169 | 2.215 |
| | Tilgodehavende skat | 0 | 2 |
| 1 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 9 |
| | Tilgodehavender | 2.845.169 | 2.225 |
| | Likvide beholdninger | 14.493 | 16 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.859.663 | 2.241 |
| | Aktiver i alt | 7.475.262 | 7.187 |

| Note | Balance | 2024 DKK | 2023 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 54.823 | 385 |
| | Overført resultat | 7.285.802 | 6.246 |
| | Foreslået udbytte | 67.500 | 500 |
| | Egenkapital i alt | 7.458.125 | 7.181 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5 |
| | Selskabsskat | 8.494 | 0 |
| | Anden gæld | 0 | 1 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.643 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 17.137 | 6 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 17.137 | 6 |
| | Passiver i alt | 7.475.262 | 7.187 |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | | |
| Saldo primo | 50 | 385 | 6.246 | 500 | 7.181 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -9 | -9 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -491 | -491 |
| Modtaget udbytte fra kapitalandele | 0 | -1.000 | 1.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 670 | 40 | 68 | 778 |
| Egenkapital ultimo | 50 | 55 | 7.286 | 68 | 7.458 |

| Noter | 2024 DKK | 2023 1.000 DKK |
|-------|-------------|-------------------|
|-------|-------------|-------------------|

1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>9</u> |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt | <u>0</u> | <u>9</u> |

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%. Lånet er i året indfriet.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Carlsen & Landsvig ApS' banklån som udgør 0 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
